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Anexo 10

Arrecadado Para Mais Para MenosOrçadoEspecificação
1-RECEITAS CORRENTES 1.621.835,492.736.797,35 0,00 1.114.961,86

  11-RECEITA TRIBUTÁRIA 0,00873.445,97 0,00 873.445,97

    112-TAXAS 0,00873.445,97 0,00 873.445,97

      1122-TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00873.445,97 0,00 873.445,97

        112208-EMOLUMENTOS E CUSTAS JUDICIAIS 0,00873.445,97 0,00 873.445,97

          11220800-EMOLUMENTOS E CUSTAS JUDICIAIS 0,00873.445,97 0,00 873.445,97

  13-RECEITA PATRIMONIAL 441,39116.459,47 0,00 116.018,08

    132-RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS 441,39116.459,47 0,00 116.018,08

      1321-JUROS DE TÍTULOS DE RENDA 441,39116.459,47 0,00 116.018,08

        132100-JUROS DE TÍTULOS DE RENDA 441,39116.459,47 0,00 116.018,08

          13210000-JUROS DE TÍTULOS DE RENDA 441,39116.459,47 0,00 116.018,08

  19-OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.621.394,101.746.891,91 0,00 125.497,81

    199-RECEITAS DIVERSAS 1.621.394,101.746.891,91 0,00 125.497,81

      1990-RECEITAS DIVERSAS 1.621.394,101.746.891,91 0,00 125.497,81

        199099-OUTRAS RECEITAS 1.621.394,101.746.891,91 0,00 125.497,81

          19909959-SPREAD SOBRE RENDIMENTOS DE PRECATÓRIOS JUDICIAIS 1.621.394,101.746.891,91 0,00 125.497,81

Total Geral: 1.621.835,492.736.797,35 0,00 1.114.961,86
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Anexo 1

DispêndiosIngressos

0,00

0,00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSÕES FINANCEIRAS
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

TOTAL

TOTAL

1.621.835,49

DESPESAS DE CAPITAL
DESPESAS CORRENTES

0,00
0,00

TOTAL 1.621.835,49

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTÁRIA
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

RECEITA AGROPECUÁRIA
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIÇOS
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ALIENAÇÃO DE BENS

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS
TRANSFERÊNCIA DE CAPITAIS

0,00
0,00

441,39
0,00
0,00
0,00
0,00

1.621.394,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL

TOTAL

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

1.621.835,49
0,00

1.621.835,49

0,00

1.621.835,49

R  E  S  U  M  O

SUPERÁVIT 1.621.835,49

SUPERÁVIT 1.621.835,49

DÉFICIT 0,00

(-)DEDUÇÕES

(-)DEDUÇÕES 0,00

0,00
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Anexo 17

Título

Movimento do Exercício

Saldo para o Exercício SeguinteBaixaInscriçãoSaldo do Exercício Anterior

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

DESTE EXERCÍCIO 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

DESTE EXERCÍCIO 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

DEPOSITO DE DIVERSAS ORIGENS

0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

DÉBITOS DE TESOURARIA

0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

Total: 0,00 0,00 0,00 0,00


